
17.12.2021.                             "Службени гласник Општине Лапово"                     Број   19   - страна 2

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА ЛАПОВО
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број:020-201/21-III
Датум: 13.12.2021.године
ЛАПОВО

На основу члана 173.  став 1.   и 178.  Закона о запосленима у аутономним
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број
21/2016, 113/2017 , 113/2017-I - други закон , 95/2018 и 114/2021 ), и члана 31. Пословника
о раду Општинског већа (''Службени гласник општине Лапово“, број 14/20), Општинско
веће општине Лапово, на седници одржаној дана  13. децембра 2021. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Жалбене комисије општине Лапово

I Образује се Жалбена комисија Општине Лапово (у даљем тексту: Жалбена
комисија) у следећем саставу:

1. Марија Јовановић, дипл. правник– председник;
            2. Марко Миличић, дипл. правник– члан;

3. Милена Стојановић, дипл. правник – члан.

II Задатак Жалбене комисије је да разматра жалбе службеника изјављене на решења
којима се одлучује о њиховим правима и дужностима,  као и жалбе учесника интерног и
јавног конкурса.

III Жалбена комисија именује се на мандат од пет година,  с правом поновног
именовања.

IV На рад и одлучивање Жалбене комисије примењиваће се одредбе Пословника о
раду Општинског већа, које се односе на рад и одлучивање Општинског  већа.

Жалбена комисија има свој печат.

V Жалбена комисија најмање једном годишње подноси извештај о свом раду
Општинском  већу.

VI Чланови жалбене комисије имају право на накнаду за рад у висини од по
3.000,00 динара у нето износу, по одржаној седници.

VII  Доношењем овог Решења члановима Жалбене комисије општине Лапово
именованим Решењем Општинског већа  о образовању Жалбене комисије за одлучивање
по жалбама службеника и намештеника који су запослени у јединици локалне самоуправе
(„Службени гласник општине Лапово“, број 19/16) престаје чланство у Комисији.

VIII Ово решење објавити у „Службеном гласнику општине Лапово“.

ПРЕДСЕДНИК
Бобан Миличић,ср.


